
  
 

U C H W A Ł A   NR  IX/43/07
             RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE

                                            z dnia 13 czerwca 2007 r.

w sprawie : zmiany budżetu gminy na 2007 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d „ i pkt 10 oraz art.51
ust.1  i  2, art.57  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. 
Nr142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r,  Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337 ) oraz art.166, art.173, art.184, art. 188, art. 195 ust.2 ustawy 
z dnia 30.06.2005 r.o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, 
poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, 
Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 88, poz. 587 ). 

                                - Rada Miejska w Tuszynie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w budżecie gminy Tuszyn na 2007 r. zgodnie z załącznikami 1 - 9

Budżet przed zmianą :

1. Dochody ogółem                                                                      -            29.863.233,00 zł. 
w tym: 

      dochody własne                                                                                    26.040.635,00 zł.
      dotacje celowe i środki powierzone                                         823.252,00 zł.
      dochody na zadania zlecone                                                 2.999.346,00 zł.

2.   Przychody                                                                                 -             5.381.047,00 zł.
 w tym: 

               pożyczka                                                                                                      319.873,00 zł.
      kredyt  3.376.349,00 zł.
      wolne środki  1.684.825,00 zł.

                                                                                              
                                                                                                                      35.244.280,00 zł. 

3.   Wydatki ogółem                                                                         -          31.867.931,00 zł.
 w tym:          

       wydatki bieżące                                                                                      20.265.292,00 zł.  
       wydatki inwestycyjne                                                            8.603.293,00 zł.
       wydatki bieżące na zadania zlecone                                                         2.999.346,00 zł.
      

 4.   Rozchody                                                                                     -           3.376.349,00 zł.
 w tym:                

       spłata rat pożyczek i kredytów                                                                 3.376.349,00 zł.
                                                                                                                     

                                                                                                           35.244.280,00 zł.



Zmiany :

1.   Zwiększono dochody ogółem                                                         -         129.105,00 zł.
w tym:
zwiększono dotacje celowe i środki powierzone           126.115,00 zł.
zwiększono dotacje na zadania zlecone               2.990.00 zł.

    
2.   Zwiększono wydatki ogółem                                                           -    1.741.305,00 zł.
      w tym:
      zwiększono wydatki bieżące      203.045,00 zł.
      zwiększono wydatki na zadania zlecone bieżące          2.990,00 zł.
      zwiększono wydatki inwestycyjne          1.535.270,00 zł.

3.  Zwiększono przychody -        1.612.200,00 zł.
     zwiększono wolne środki          1.612.200,00 zł.

Budżet po zmianie :

1.   Dochody ogółem                                                                               -   29.992.338,00 zł. 
w tym:

     dochody własne                                                                                      26.040.635,00 zł.
     dotacje  celowe i środki powierzone                                                           949.367,00 zł. 
     dochody na zadania zlecone                                                                  3.002.336,00 zł.

2.   Przychody                                                                                         -     6.993.247,00 zł.
w tym:

      pożyczka                                                                                                     319.873,00 zł.
      kredyty  3.376.349,00 zł.
      wolne środki  3.297.025,00 zł.     
                                                                                                                         

                                                                                                               36.985.585,00 zł.

3.   Wydatki ogółem                                                                               -   33.609.236,00 zł.
 w tym:

       wydatki bieżące                                                                                    20.468.337,00 zł.
       wydatki na zadania inwestycyjne                                                         10.138.563,00 zł.
       wydatki bieżące na zadania zlecone  3.002.336,00 zł.
     
4.   Rozchody                                                                                          -     3.376.349,00 zł.

w tym:                                               
                                                   

spłata rat pożyczek i kredytów                                                                 3.376.349,00 zł.
                                                                                         
                                                                                                                    36.985.585,00 zł.

§  2. Zmienia się planowany deficyt budżetu na kwotę 3.616.898 zł, który zostanie
        sfinansowany przychodami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

2



§  3. Zwiększa się przychody budżetowe o kwotę 1.612.200 zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 4
        do niniejszej uchwały w tym:
        zwiększa się wolne środki o kwotę  1.612.200 zł.

§  4. Zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 109.100 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do
        niniejszej uchwały.

§  5.  Zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów
         i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 118.973 zł.
         zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§  6. Ustala sie plan dotacji inwestycyjnej dla innych jednostek sektora finansów
        publicznych w kwocie 50.000 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§  7. Ustala sie plan dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów
        publicznych w kwocie 109.100 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§  8. Zwiększa się przychody i wydatki zakładów budżetowych o kwotę 69.416 zł. zgodnie 
        z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.
 
§  9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.                         

3


